



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 505 158  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DANIEL EIDE AS  
Forretningsadresse: Østre Strandgate 16A  
4610 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dan Egill Eide  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		18 692 410	19 441 461
Leieinntekter		191 800	250 600
<b>Sum inntekter</b>		<b>18 884 210</b>	<b>19 692 061</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		11 918 879	12 560 582
Lønnskostnad	2	3 141 518	3 212 129
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		24 820	4 266
Annen driftskostnad	2	2 465 381	2 341 638
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 550 597</b>	<b>18 118 614</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 333 613</b>	<b>1 573 447</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		38 919	15 040
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>38 919</b>	<b>15 040</b>
Annen rentekostnad		12 943	38 176
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 943</b>	<b>38 176</b>
<b>Netto finans</b>		<b>25 976</b>	<b>-23 136</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 359 589</b>	<b>1 550 310</b>
Skattekostnad på resultat	3	299 110	341 068
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 060 479</b>	<b>1 209 242</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 060 479</b>	<b>1 209 242</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 060 479</b>	<b>1 209 242</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 060 479</b>	<b>1 209 242</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		350 000	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Avsatt til annen egenkapital	4	710 479	1 209 242
Overført fra annen egenkapital	4		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 060 479</b>	<b>1 209 242</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	58 172	21 332
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>58 172</b>	<b>21 332</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2, 6	112 000	87 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>112 000</b>	<b>87 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>170 172</b>	<b>108 332</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		5 339 601	5 310 000
<b>Sum varer</b>		<b>5 339 601</b>	<b>5 310 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 730 599	2 558 753
Andre kortsiktige fordringer		922 098	127 515
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 652 697</b>	<b>2 686 269</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 169 553	3 437 201
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 169 553</b>	<b>3 437 201</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 161 851</b>	<b>11 433 470</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>10 332 023</b>	<b>11 541 801</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 8	2 000 000	2 000 000
Overkurs	4	131 866	131 866
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 131 866</b>	<b>2 131 866</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	6 001 493	5 291 015
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 001 493</b>	<b>5 291 015</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 133 359</b>	<b>7 422 881</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	52 656	67 102
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>52 656</b>	<b>67 102</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>52 656</b>	<b>67 102</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		520 037	1 273 174
Betalbar skatt	3	313 556	358 115
Skyldige offentlige avgifter		638 558	961 827
Utbytte		350 000	
Annen kortsiktig gjeld	6	323 857	1 458 703
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 146 008</b>	<b>4 051 819</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 198 663</b>	<b>4 118 920</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>10 332 023</b>	<b>11 541 801</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 569617

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 505 158  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DANIEL EIDE AS  
Forretningsadresse: Østre Strandgate 16A  
4610 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dan Egill Eide  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Organisasjonsnr: 913 505 158  
DANIEL EIDE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		18 692 410	19 441 461
Leieinntekter		191 800	250 600
<b>Sum inntekter</b>		<b>18 884 210</b>	<b>19 692 061</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		11 918 879	12 560 582
Lønnskostnad	2	3 141 518	3 212 129
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		24 820	4 266
Annen driftskostnad	2	2 465 381	2 341 638
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 550 597</b>	<b>18 118 614</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 333 613</b>	<b>1 573 447</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		38 919	15 040
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>38 919</b>	<b>15 040</b>
Annen rentekostnad		12 943	38 176
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 943</b>	<b>38 176</b>
<b>Netto finans</b>		<b>25 976</b>	<b>-23 136</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	3	299 110	341 068
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 060 479</b>	<b>1 209 242</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 060 479</b>	<b>1 209 242</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 060 479</b>	<b>1 209 242</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 060 479</b>	<b>1 209 242</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		350 000	
Avsatt til annen egenkapital	4	710 479	1 209 242
Overført fra annen egenkapital	4		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 060 479</b>	<b>1 209 242</b>





Organisasjonsnr: 913 505 158  
DANIEL EIDE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	58 172	21 332
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>58 172</b>	<b>21 332</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2, 6	112 000	87 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>112 000</b>	<b>87 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>170 172</b>	<b>108 332</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		5 339 601	5 310 000
<b>Sum varer</b>		<b>5 339 601</b>	<b>5 310 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 730 599	2 558 753
Andre kortsiktige fordringer		922 098	127 515
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 652 697</b>	<b>2 686 269</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	2 169 553	3 437 201
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 169 553</b>	<b>3 437 201</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 161 851</b>	<b>11 433 470</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>10 332 023</b>	<b>11 541 801</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 8	2 000 000	2 000 000
Overkurs	4	131 866	131 866
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 131 866</b>	<b>2 131 866</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	6 001 493	5 291 015
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 001 493</b>	<b>5 291 015</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 133 359</b>	<b>7 422 881</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	52 656	67 102
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>52 656</b>	<b>67 102</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>52 656</b>	<b>67 102</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		520 037	1 273 174
Betalbar skatt	3	313 556	358 115
Skyldige offentlige avgifter		638 558	961 827
Utbytte		350 000	
Annen kortsiktig gjeld	6	323 857	1 458 703
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 146 008</b>	<b>4 051 819</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 198 663</b>	<b>4 118 920</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>10 332 023</b>	<b>11 541 801</b>



Organisasjonsnr: 913 505 158  
DANIEL EIDE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**KPMG AS**  
Quadrum – Vestre Standgate 67  
N-4812 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Daniel Eide AS

### Årsberetning 2023

#### Virksomhetens art og lokalisering

Daniel Eide AS driver salg av engros papirvarer, og virksomheten er lokalisert i Kristiansand S.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for denne type virksomhet. Selskapets omsetning påvirkes av de generelle økonomiske konjunktorene.

Selskapet er stiftet i 2014 ved omdanning av Daniel Eide ANS til aksjeselskap.

Egenkapitalen i selskapet er kr 8 133 359 som utgjør ca 79% av totalkapitalen og er innenfor det intervallet som selskapets ledelse anser som akseptabelt.

Omsetningen i Daniel Eide AS utgjorde i 2023 kr 18 884 210

Likviditetsbeholdningen i Daniel Eide AS var kr 2 169 553 pr 31.12.2023. Likviditeten er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir ett rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utløp av betydning for bedømmelsen av selskapet.

#### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Alle selskapets ansatte er for tiden menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

#### Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp av betydning som kan være til skade for det ytre miljø

Kristiansand S, den 05.02.2024

Dan Egill Eide  
Styrets leder/daglig leder

Daniel Eide  
Styremedlem



## Daniel Eide AS

Årsregnskap 2023

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt		18 692 410	19 441 461
Leieinntekter		191 800	250 600
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>18 884 210</b>	<b>19 692 061</b>
Varekostnad		11 918 879	12 560 582
Lønnskostnad	2	3 141 518	3 212 129
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		24 820	4 266
Annen driftskostnad	2	2 465 381	2 341 638
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>17 550 597</b>	<b>18 118 614</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 333 613</b>	<b>1 573 447</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		38 919	15 040
Annen rentekostnad		12 943	38 176
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>25 976</b>	<b>-23 136</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 359 589</b>	<b>1 550 310</b>
Skattekostnad på resultat	3	299 110	341 068
<b>Årsresultat</b>		<b>1 060 479</b>	<b>1 209 242</b>
<b>Anvendelse</b>			
Avsatt til utbytte		350 000	0
Avsatt til annen egenkapital	4	710 479	1 209 242
<b>Sum anvendelse</b>		<b>1 060 479</b>	<b>1 209 242</b>



## Daniel Eide AS

Årsregnskap 2023

### Balanse

	Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	58 172	21 332
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>58 172</b>	<b>21 332</b>
Andre langsiktige fordringer	2, 6	112 000	87 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>112 000</b>	<b>87 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>170 172</b>	<b>108 332</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		5 339 601	5 310 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 730 599	2 558 753
Andre kortsiktige fordringer		922 098	127 515
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 652 697</b>	<b>2 686 269</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 169 553	3 437 201
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 161 851</b>	<b>11 433 470</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>10 332 023</b>	<b>11 541 801</b>



**Daniel Eide AS**

Årsregnskap 2023

**Balanse**

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 8	2 000 000	2 000 000
Overkurs	4	131 866	131 866
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 131 866</b>	<b>2 131 866</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	6 001 493	5 291 015
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 001 493</b>	<b>5 291 015</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 133 359</b>	<b>7 422 881</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	52 656	67 102
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>52 656</b>	<b>67 102</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		520 037	1 273 174
Betalbar skatt	3	313 556	358 115
Skyldige offentlige avgifter		638 558	961 827
Utbytte		350 000	0
Annen kortsiktig gjeld	6	323 857	1 458 703
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 146 008</b>	<b>4 051 819</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 198 663</b>	<b>4 118 920</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>10 332 023</b>	<b>11 541 801</b>

Kristiansand, 05.02.2024

Styret i Daniel Eide AS

Dan Egill Eide

styreleder

Daniel Eide

styremedlem



## Note 1 Regnskapsprinsipper

### Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk gjeldende pr. 31. desember 2023. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Notene er en integrert del av årsregnskapet. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Eiendeler/gjeld som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

### Inntektsføringstidspunkt

Inntektsføring av varesalg resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet for eiendelen.

### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført.

### Avskrivninger

Selskapets driftsmidler avskrives over den antatte økonomiske levetid.

### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden.



## Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser

Lønnskostnader mm.	2023	2022
Lønn inkl feriepenger	2 585 604	2 705 200
Arbeidsgiveravgift	400 894	396 456
Pensjonskostnader	155 020	110 473
<b>Lønnskostnader</b>	<b>3 141 518</b>	<b>3 212 129</b>
Antall årsverk	4	4

Selskapet har yttet lån til Dan Egill Eide AS på kr 67 000 og til Tydingen AS på kr 112 000, pr. 31.12.2023..  
Se note 6 for mer informasjon.

## Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	313 556	358 115
Endring i utsatt skatt	-14 446	-17 047
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>299 110</b>	<b>341 068</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 359 589	1 550 310
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	65 666	77 487
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 425 255</b>	<b>1 627 797</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	313 556	358 115
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>313 556</b>	<b>358 115</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	2 467	3 413	947
Fordringer	-22 000	-22 000	0
Gevinst – og tapskonto	258 877	323 597	64 720
<b>Sum</b>	<b>239 344</b>	<b>305 010</b>	<b>65 666</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>239 344</b>	<b>305 010</b>	<b>65 666</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>52 656</b>	<b>67 102</b>	<b>14 447</b>



## Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	2 000 000	131 866	5 291 015	7 422 881
Avsatt utbytte	0	0	-350 000	-350 000
Årets resultat	0	0	1 060 479	1 060 479
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>2 000 000</b>	<b>131 866</b>	<b>6 001 493</b>	<b>8 133 359</b>

## Note 5 Anleggsmidler

	Inventar/maksiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	412 627	412 627
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	61 660	61 660
= Anskaffelseskost 31.12.23	<b>474 287</b>	<b>474 287</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	416 115	416 115
= Bokført verdi 31.12.23	<b>58 172</b>	<b>58 172</b>
Årets ordinære avskrivninger	24 820	24 820
Økonomisk levetid	3-10 år	

## Note 6 Mellomværende med ansatte og aksjonærer

Fordringer	2023	2022
Ande langsiktige fordringer	112 000	87 000
<b>Sum</b>	<b>112 000</b>	<b>87 000</b>

Gjeld	2023	2022
Kortsiktig gjeld	350 000	1 100 000
<b>Sum</b>	<b>350 000</b>	<b>1 100 000</b>

## Note 7 Bundne midler bank

Av bankinnskudd, er kr 144 778 bundet for innbetaling av ansattes skattetrekk.



## Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Daniel Eide AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	400	5 000,0	2 000 000
<b>Sum</b>	<b>400</b>		<b>2 000 000</b>

## Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Dan Egill Eide AS	272	68,0	68,0
Tydingen AS	128	32,0	32,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>400</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Dan Egill Eide AS er kontrollert av styreleder Dan Egill Eide. Tydingen AS er kontrollert av styremedlem Daniel Eide.